लोहरदगा वन प्रमण्डल, लोहरदगा, रॉँची वन प्रमण्डल, राँची / सिमडेगा वन प्रमण्डल, 
सिमडेगा »/ वन्यप्राणी प्रमण्डल, हजारीबाग । 

विषय :- वित्तीय वर्ष 202-22 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन भूमि का निवल वर्त्तमान्‌ मूल्य” 
योजना के अंतर्गत विभिन्‍न अग्रिम कार्यों के सम्प्रादन हेतु कुल रू0 874.85667 लाख (आठ 
करोड़ इकहत्तर लाख पचासी हजार छः सौ सड़सठ रूपये) मात्र का उप-आवंटन (0॥॥॥6 
5५7 8॥00॥60॥[ | 

प्रसंग:-- 4. विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या - 04/कैम्पा-03,// 2024 - 08 /स्वी0० व0प० रची, 
दिनांक 43.09.2020 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या - 04 / कैम्पा-03 /2024 - 
26 ,// आ0 व0प० रची, दिनांक 46.09.2024

[...]

प्राणी, उप मुख्य शीर्ष- 04-वनरोपण तथा पारिस्थितिकी विकास, लघु शीर्ष -403- राज्य प्रतिकरात्मक 
वनरोपण, उप शीर्ष-- 05-“वन भूमि का निवल वर्त्तमान्‌ मूल्य” योजना के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2024-22 में 
विभिन्‍न अग्रिम कार्यों के सम्पादन हेतु अनुमान्य देय राशि उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में से कुल रू0 
87.85667 लाख (आठ करोड़ इकहत्तर लाख पचासी हजार छः सौ सड़सठ रूपये) मात्र का उप-आवंटन 
निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

(राशि लाख में) 
क्र0 सं0 प्राथमिक इक | विपत्रकोड. | व आवंटित राशि 

] मजदूरी 9524060440305040403 594.68889 

2 आपूर्ति एवं सामग्री 4952406040305040323 280.46778

[...]

2406 - वानिकी तथा बन्य प्राणी 

04 - वन रोपण तथा पारिस्थितिकी विकास नम 22०० 
रुपये पंद्रह लाख सित्यासी हजार 

। । ॥| । लिरयासी 

0॥-वनभूमि का निवल वर्तमान मूल्य 

0 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

96 5णाशा७ : ५/ 

(एश्लांक्षत 5"शा6 : प 

योग: 8,80,639.00 
आजा 7 टला अठयासी लाख दस हजार छः सौ उतवतील2) 

क्रमिक योग: >> 

(58/0५/६६५४ 0 

35.20॥ 2(:(£ ((5/5॥| 5.0]. 

2998 4 रण 44 59.97 मर #0छ. / ः रु 

आअद्वाएका0, विछाध्णां

पत्र संख्या - 490/050//70-2024/493 दिनांक - 40-00५-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि